证券代码: 002416 证券简称: 爱施德 公告编号: 2022-070

深圳市爱施德股份有限公司

第六届董事会第三次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市爱施德股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三次(临时)会议通知于 2022 年 12 月 27 日以电子邮件及通讯方式送达全体董事,以现场、视频、通讯方式于 2022 年 12 月 30 日上午在公司深圳总部 18 层 A 会议室及北京五层中会议室召开了本次会议。本次会议应出席董事 7 名,实际出席董事 7 名,其中董事黄文辉先生、黄绍武先生、喻子达先生出席现场会议,董事周友盟女士、独立董事张蕊女士、吕良彪先生、葛俊先生以通讯方式参会并进行表决。公司高级管理人员、监事列席了本次会议。本次会议的出席人数、召集、召开程序和议事内容均符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议由董事长黄文辉先生召集并主持。经与会董事投票表决,做出如下决议:

一、审议通过了《关于 2023 年向银行申请综合授信额度的议案》

由于公司主营业务为现金高度密集型产业,为了保障公司有足够的营运资金来拓展多品牌分销业务以及基于公司转型战略的新兴业务,2023年拟向银行机构申请综合授信额度折合人民币共计贰佰叁拾柒亿元整(237亿元)。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

本议案尚须提交股东大会以普通决议审议。

《关于 2023 年向银行申请综合授信额度的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二、审议通过了《关于 2023 年对自有资金进行综合管理的议案》

随着公司各项业务的持续深入开展,资金结算规模倍速增大,为了对日常运营过

程中的短期自有资金沉淀做更合理的利用,最大限度地提高公司资金收益,公司将在严格控制各类风险、保证资金具有适当流动性的前提下,对公司自有资金进行综合管理。

表决结果: 同意 7 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚须提交股东大会以普通决议审议。

《关于 2023 年对自有资金进行综合管理的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、审议通过了《关于 2023 年预计为子公司融资额度提供担保的议案》

随着各项业务的顺利推进,公司及各子公司业务规模不断扩展,对流动资金的需求也不断增加,为确保其资金流畅,公司将为全资子公司及控股子公司融资提供担保。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

本议案尚须提交股东大会以特别决议审议。

《关于 2023 年预计为子公司融资额度提供担保的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四、审议通过了《关于 2023 年度日常关联交易预计的议案》

关联董事黄绍武、黄文辉、周友盟、喻子达对该议案回避表决。

表决结果: 同意 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会以普通决议审议。

独立董事对此发表了事前认可意见和独立意见,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《独立董事关于第六届董事会第三次(临时)会议相关事项的事前认可意见》和《独立董事关于第六届董事会第三次(临时)会议相关事项的独立意见》。

《关于 2023 年度日常关联交易预计的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

五、审议通过了《关于受让合资公司少数股东股权暨关联交易的议案》

因经营发展需要,公司拟受让广东新联新信息服务合伙企业(有限合伙)所持有的深圳爱优品电子商务有限公司(以下简称"爱优品")10%股权,受让价格为人民币1元。本次受让完成后,公司将合计持有爱优品49%股权。

关联董事周友盟对该议案回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

独立董事对此发表了事前认可意见和独立意见,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《独立董事关于第六届董事会第三次(临时)会议相关事项的事前认可意见》和《独立董事关于第六届董事会第三次(临时)会议相关事项的独立意见》。

《关于受让合资公司少数股东股权暨关联交易的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

六、审议通过了《关于修订<董事、监事薪酬管理办法>的议案》

关联董事张蕊、吕良彪、葛俊对该议案回避表决。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。

本议案尚须提交股东大会以普通决议审议、《董事、监事薪酬管理办法》中有关调整独立董事津贴事项自股东大会通过之日起生效。

《董事、监事薪酬管理办法》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

七、审议通过了《关于修订<对外担保管理制度>的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

本议案尚须提交股东大会以普通决议审议。

《对外担保管理制度》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

八、审议通过了《关于修订<信息披露事务管理制度>的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

《信息披露事务管理制度》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

九、审议通过了《关于修订<内部控制制度>的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

《内部控制制度》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十、审议通过了《关于修订<投资者关系管理制度>的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

《投资者关系管理制度》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十一、审议通过了《关于修订<特定对象来访接待管理制度>的议案》

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

《特定对象来访接待管理制度》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十二、审议通过了《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的议案》

公司将于 2023 年 1 月 16 日 (周一)下午 14:00,以现场投票与网络投票相结合的方式召开 2023 年第一次临时股东大会,现场会议召开地址为:深圳市南山区科发路83 号南山金融大厦 18 层深圳总部 A 会议室。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的通知》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

深圳市爱施德股份有限公司 董事会 2022年12月30日